ptionem ab obedientià nostri Ordinis obti-

g

e

J^"
llb,ls a '

nere, et post illius usum ad Ordinem et

suum monasterium iterum redire, et in eo

recipi velie
,
pater generaìis nequeat eum

admittere sine novo consensu prioris et ca-

pituli monasterii suae professionis. Sic autem

receptus in dicto monasterio iterum pro-

fessionem renovet , aliàque antiquitate non

gaudeat, quam a die sui regressus et secun-

dae receptionis in dicto monasterio, neque

vocem capitularem habeat nisi post decem

annos completos, a dieta secundà receptione

praecise computandos.

Constitutio L.

Quicumque de suo monasterio ad.aliùd no- „
," i Sub cuius obe-

stri Ordinis per quoscumque mittendi potestà- lentia stare

_ .
debeat mona-

tem habentes quatibet ex causa missus, debet, cims, qui vadit

tempore quo ibidem manserit, sub obedientià nasterium ad

et correctione prioris illius monasterii, ad quod pe^uum.'
'"

mittitur, permanere, exceptis casibus per mit-

tentem expressis. Verum si perpetuo missus

fuerit, praedicto priori suisque successoribus

perpetuam obedientiam repromittat.
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EXTRAVAGANTES.

Matriti coma»)- i. Praedicatores regiae maiestatis aliique

priori

8

s'iìiiero- monachi nostri Ordinis residentes Matriti
°ya"' cum patente aut ordine patris generalis

,

etiam exgenerales, sint subiecti priori mo-

nasterii S. Hieronirai Matriti; et paritervi-

carii
,
procuralores seu oeconomi monaste-

riorum monialium sint subiecti patri priori

cui subduntur monasteria quorum sunt vi-

carii aut procuratores seu oeconomi.

Qnid de vestiiu ii. Monachis existentibus in domibus no-
«insqcte impen- -.„-..,. ., .

ii. vis et collegiis, ìnclusis prionbus et lecton-

bus
,
quolibet mense octo regales monetae

Castellae prò vestiario solvanlur ; monachi

vero aliis monasteriis cum aliquo ministe-

rio inservientes , aut in illis aliter commo-

rantes sive cum patente sive in exilio, vel

a dictis monasteriis vestiantur, prout proprii

filii , vel loco vestiarii dictos octo regales

quolibet mense ipsis persolvi debeant; si

tamen fuerint carceribus mancipati, aut ita

impediti ut vitam communem cum aliis se-

qui non valeant
,
propria monasteria illi

,

in quo commorantur, quod a definitorio ge-

nerali vel a patre generali inter capitulum

et capitulum, taxatum fuerit, solvere tenean-

tur. Monachi denique in monasteriis regiae

curiae aut cancellariarium, negotiorum causa,

residentes, ipsis qualibet die persolvant iuxta